Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de
 Chapecó - SC

Página | 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2012EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2012EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2012EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2012

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO
DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Adilson
Zeni, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a Divulgação do deferimento/indeferimento dos pedidos de condições Divulgação do deferimento/indeferimento dos pedidos de condições Divulgação do deferimento/indeferimento dos pedidos de condições Divulgação do deferimento/indeferimento dos pedidos de condições
especiais especiais especiais especiais referente ao Processo Seletivo n.° 003/2012, destinado ao provimento de
vagas para o Poder Público Municipal.

Art. 1º - Abaixo segue relação do deferimento/indeferimento dos pedidos de condições deferimento/indeferimento dos pedidos de condições deferimento/indeferimento dos pedidos de condições deferimento/indeferimento dos pedidos de condições
especiaisespeciaisespeciaisespeciais para a realização da Prova Escrita Objetiva:

CONDIÇÕES ESPECIAISCONDIÇÕES ESPECIAISCONDIÇÕES ESPECIAISCONDIÇÕES ESPECIAIS

N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CARGOCARGOCARGOCARGO    NECESSIDADE ESPECIALNECESSIDADE ESPECIALNECESSIDADE ESPECIALNECESSIDADE ESPECIAL    SITUAÇÃOSITUAÇÃOSITUAÇÃOSITUAÇÃO

82

Mauro Comel

Auxiliar de
Serviços
Externos.

Não conhecimento de linguagem de
sinais. Dificuldade em compor

respostas objetivas.

INDEFERIDOINDEFERIDOINDEFERIDOINDEFERIDO

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Águas de Chapecó (SC), 14 de maio de 2012.

ADILSON ZENIADILSON ZENIADILSON ZENIADILSON ZENI
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal